西门子直流调速器6RA70上电显示F009报警维修
产品名称 西门子直流调速器6RA70上电显示F009报警维修
公司名称 上海恒税电气维修有限公司
价格 888.00/台
规格参数 西门子:SIEMENS
直流调速器:西门子直流调速器维修
上海维修:专业技术 信誉可靠
公司地址 松江区佘山镇工业园吉业路450号4栋303

维修型号；
MM420型变频器 单相 208--240V 无内置滤波器
订货号 适配电机
6SE6420-2UC11-2AA1 0.12
6SE6420-2UC12-5AA1 0.25
6SE6420-2UC13-7AA1 0.37
6SE6420-2UC15-5AA1 0.55
6SE6420-2UC17-5AA1 0.75
6SE6420-2UC21-1BA1 1.1
6SE6420-2UC21-5BA1 1.5
6SE6420-2UC22-2BA1 2.2
6SE6420-2UC23-0CA1 3
MM420型变频器 三相 380--480V 无内置滤波器
6SE6420-2UD13-7AA1 0.37
6SE6420-2UD15-5AA1 0.55
6SE6420-2UD17-5AA1 0.75
6SE6420-2UD21-1AA1 1.1
6SE6420-2UD21-5AA1 1.5
6SE6420-2UD22-2BA1 2.2
6SE6420-2UD23-0BA1 3
6SE6420-2UD24-0BA1 4
6SE6420-2UD25-5CA1 5.5
6SE6420-2UD27-5CA1 7.5
6SE6420-2UD31-1CA1 11
MM410型变频器 单相 208--240V 无内置滤波器
6SE6410-2UB11-2AA0 0.12
6SE6410-2UB12-5AA0 0.25
6SE6410-2UB13-7AA0 0.37
6SE6410-2UB15-5BA0 0.55
6SE6410-2UB17-5BA0 0.75
这种触摸屏利用压力感应进行控制电阻触摸屏
的主要部分是一块与显示器表面非常配合的电阻薄膜屏，这是一种多层的复合薄膜，它以一层玻璃或硬
塑料平板作为基层，表面涂有一层透明氧化金属（透明的导电电阻）导电层，上面再盖有一层外表面硬
化处理光滑防擦的塑料层它的内表面也涂有一层涂层在他们之间有许多细小的（小于1/1000英寸）的透